90

90

absqz Inbis corpus ade i po statu fuit aia
 le et no spualo qd e utens abis et quams imp
 re aut ut qd aug fut molitū Bonū ¶ Ad p
 3o qd nobilissime for debet nobilissima m
 statu ne et no simplt tū aut fut statū et ho
 mias nē et no p fce q vltimā p fce h i quo
 optebat vn9 ex alio paguri et no potat ho
 fi n i rope aialit et no spualit et i nobilitati
 corpus accepit q potat ee p statu illum
 ¶ Ad a 3o qd nobilissimū artifex sapiētis
 sim9 ē et ille ē q p statu sp facit meli9 op
 et magis cōgruit illi statū ¶ Ad a 3o qd
 q corpus spuale magis imitat i extiori
 bz h i hys q ceñlla fut ymagini magis
 imitat corpus aiale 3o eni aug9 q i hoc
 e ymago h corpus q a sūt deus pūm 7 om ita
 ada h corpus ē pūm omi q pagat ad ipso
 ex cor aut spuali nichil p pagari vn aut
 xpm. i rēne neg nūbet neg mibent h erit
 sū angeli dei i celis ¶ Ad a 3o qd corp aia
 le p mntū hūmū ordinarie ad i mōrlitate
 et i corrup9 et sic aptatū ē aie q ē ad pūz
 dei h no cōgruebat q tūc eēt i mōrltē et m
 corrup9 n p cōgruecā stat9 et h e q no mō
 ret nec corrupet si no peccaret corrupet
 aut et mōret si peccaret ¶ Ad a 3o qd i vi
 i rēne corpa resurgētiū erūt spualia sic con
 petit illi statū. et ad i mūcōm corpm ad for
 mā glie nichil opabūt angeli. h si ad opabū
 tur hoc ē i cōgregacōe mortuorū et vocacōe
 et collōne cmeis nec dē opus dei p fce. ex
 h q nobilitati h e h ex hoc q cōgruecā et vti
 li9 ē ad statū ex hoc em accipit p fce
 ad finē ¶ Ad a 3o qd hēta pūm h hēta fut
 da nec rēs nec sepcāns i celis et omi eni
 maūmē tales ex pūm et fignis fut et i
 fca h gā i qua fignā q fut media fut ante
 exarima et a talibz fignis silogizare facit fal
 laciā cōsequētis et nichil pbat ¶ Quatuor
 q i dēru addūat9 qcedenda fut qā i illis
 expssa detūnat9 vitas ¶ Ad id q vltimū q
 i qua etate fut fut ada 3o q fctas dē p
 luitas tēpus et mēfura i illa etate fut ē
 h i mōmēto ad volūtatē dei. si aut dē etas
 p fce q ex etate velūat tūc fut ex pectus
 tripliā p fce fut hō ē i xpm amō i p fce
 qntitatis mēbris p fce vūcū i mēbris.
 et p fce admīacōis cōplexiōnis q tūc resedit
 ita q vūes aie stabiles pōm h e cōcepō
 nes et h aiam fut ē p fce i cōgrōe natāli
 ¶ Ad id q cōtra ob 3o q opus dīmū licet
 sit exemplar opū ne tū no dat ei modū q
 i pōte ē q nā q ē opū p i p fce mntē mō
 dū opū dīmū ¶ Ad a vltimū 3o q licet deus
 potuisset fecisse corpus ade de tū p adysi.

tu noluit. et de hoc ad auctoris assignate fut
 inf. cae vna ē i bide i glosa q sic māpit da
 tur i celligi et hoc eia pō a mago i fūm
 nō hō dūc pōm. ca hōtem aut fortū et
 fūdat sup hoc q eiet nūmis dōlūset si
 de tra sibi cōnāheret? cū nō cōnālem sibi
 colē mibēt Gēta ē exatō q cōrudis qā no
 luit deus qd hōm fiet ei totū asēt grē
 dei et nō nē et id extra vili creatū et nō
 nobilitati sūt dē p ad cor xv p hō dē tū tūm
 hō hō de celo celestis glis tūm tales et tū
 rem Gēta ē hūmiliatō sui qn f. recordarēt
 se ex vili tra ee fca hūmiliatē et obediet
 pceptis dei. Et 3o quid supbis tra et omis
 tra ē tēpanētū afflictōis et tūc ut f. qn
 eiet min9 dōlet vīdēt se eietū ad tūm
 cōnālem sibi et si fuisset extra p adysi nūmis
 afflictūctur i exōde p adysi. h illud oracō
 rēfctō qua natāle solū dūcedē castos dū
 cō et i mōres nō sunt ee sui et sūle dē m
 pō sup flūmā habi h se et fle dū re. sūo
 ¶ Ad a 3o qd nō ē fite de alijs aialibz et hō
 alia em aialia nō fut ad dē tūc ordiatā
 hūm et mntū sūt hō. et id hō hātes status
 tripliē hē locū p statū em nē i dōmantis for
 mādos erat i hē tūc cōmūis tra ad tū
 ornatū cū alijs aialibz fut ē sexta die p
 statū i nocēie et felicitatis q debet i nocē
 tie p ut dē aug9 pōsitus ē i p adysi vbi
 omibz delictis fut i tūm dōm et noūmēto
 sūm statū calpe eiet i tū hē tūc cōvis.
 h i vbi i sudore vult9 sui vescat pane suo
 ¶ Ad a 3o q tūc a 3o q qua i ada illa em
 hūmilitatē sexus et licet i p adysi fut tū m
 illa pte p adysi fut ē h ex corl vū et sic
 vltimū origūat9 ex tra qm tāquā ex pūm
 pūm i p adysi tāquā iloro fut ē ut saltē
 vūi cōtra mltā dēpūmēta hēt ne fctāa ab
 forbet. ¶ Ad a 3o q corpus pūm hōis quada
 bñdīme bñ fut et no p fca q s. pena et
 noūmēto nō sentiret si no peccaret et hēc
 bñ dūo nō oppo aialit cōt i mō cōuert ei
 ¶ Ad vltimū 3o q ada pculdūbio i p statū cō
 mēdyset delūmē p adysi si pūmā fctet q si
 nō fecisset peccasset ut dē p fce i hō de cō
 tēplatiua vitā et sic p fce pūm dē fecisset.
 i qmēstione tū dīgēstio fut et i pūm eie
 stio h hō h i mūdiāa pūctōnis et fctōnis
 ab eo resolutū fut ut dūc hā et p fce hō
 etiā i cōgōdō miserie nō fuisset subiectus.
 et de hē tūc p adysi q cōpi ade tū p ebat
 Ende q de hē tūc p adysi q tali corpi
 cōgruebat accipiāt dān dām. q i hō
 ca. xi. sic dē qā vō ex vīfibi et i vīfibi

Marginal notes on the right edge of the page, including fragments of text from the adjacent page and some illegible scribbles.

creata dicitur erit deus hōiem p piam
 ymaginē et similitudinē sic quida regē et pnci-
 p omis tre et omi q i ea fut cōstituit an en
 de quida regū i qua cōsiliōs dcam et dūite
 omi hret vica et h e dūus padosus dei ma-
 mbz i eden plantat gaudij et exultacōis vi-
 nise pmpudatū. eden em voluptas tēpōacū
 i oerete quide omi tra excellior posit. q paco
 nex et tenuiss et pūissio rēcūfulgēs platis
 sp floridib ornac et bono odore plen. hūc
 replet et pulcritudis vniūse et aūce sensibit
 sup excedens i cōlligēcā dīna bo reāca dūg
 lūis q p ymaginē erat dei cōsiliōm i q
 nllm erat irōnabilū aīaliū solus vō hōmo
 dīnariū manuū plāfina ¶ Ad hē Scabz vō
 et beda dicit sit Est locus toriete positus
 a regionibz quas i colūt hōies longo tractu
 maris searet altitudis tante ut ad limare
 globū ascendat ¶ Ad hē qōsephus dē sic dō
 ad orientem plantatūat pādysū omi gūm aūce
 florēce et i hūc locū iāduogit adā et eius
 vxore pncipēs eis plācāmū hre sollicitū
 dūe ¶ Ad hē pñdorū tū. et hōmolog. ca. pñm.
 dē sic pādysus ē locus i orientis pncipz qstū
 tūc aū vōcabulū a grecō i latinū hōtūc
 hortus porro hēbrayce eden dē i nāa lingua
 deliae q si vōpūatū fūc sonat hortū de
 liāas ¶ Ex hīs omibz cōstat tēpōm locū ee
 pādysū et hē tractat mār. y. fūmāp dūc. xvij.
 ca. hōiem aūc fōrtū q fūc dē iūcelligit aūc
 pādysus localis et cōlū i quo hō locat
 ē ars em gnāles sine de pādysō fūc vna
 corp q corpālit i cōlligi vōlūt alia eoz q
 spūalit an tēna eoz q vōp nō pādysūm
 accipit et hāc m place facit ¶ Ex hīs
 omibz accipit q pādysus ē locus ameni-
 tate et delias plen et iō cōuenientissimū
 ad hēcādū fūc em ut dē aug. habūdān
 bonoz replet optāe tēpōacū et plantis
 amenssib qstū vñ aug. pñm. li. de cī. dei
 ca. x. quid time aut dōlē pōtānt pñm pa-
 rētes i cōtōis tanta affluēū bonoz vñ
 adant qōp q bona volūtas cōcapisceret
 nec i eant q carnē aūc vō hōis felicit vūc
 nō offendēt ¶ Ad hē pñdorū nō frāg. ibi ex
 cilles supple nō estūb. excellēs supple sed
 pētia aeris tēpōis ¶ Ad hē q si talis locus
 apūs ē hēcādū hūane et vñ q nō dē e
 a mārō i hōstōrijs q i mōtē olūmpū pōer
 alitūdinē pñi ascendē nō pūt n spongas
 hūdas ad naves ad hūbeat p qō crāssiore
 aere spūet q sit i sūmitate mōis. q mōtē
 min. ad spūctū hōis valet aer pādysū
 qā pādysus alior est quā nōs olūmp.

¶ Ad hē si usq ad limare globū attingit
 pōt q dicit beda et Scabz q nō dīlūm nō
 ascēderūt illuc cū pbatū sit p pños q vōs
 vndiqz tangit q camū circūll hūc tūc de nāa
 tate stat i igne. et sic vñ cū ignis sit vō he-
 mētis accōis q et plante cōuūc et aer
 estuās effiat et ita nō erit aptissimū ad
 habitādū ¶ Ad hē sc. d fons ascendebat
 de tra. d. Jam. q fons ille ē oceanū sine
 amphitēs et si hē tūc optet q pādysū
 sit totū mūdus et nō vñ dē hūmāc locus.
 ¶ Ad hē obicit quida q si usq ad limare
 globū attingit seq q tra nō sit i centro.
 qā ps tre ē et hē ab omibz reputat i pole
 ¶ Ad hē cū corpus ade delicatissimū fūc
 et maxie i tēpōmēto vñ q nūme p a li-
 mēto qpetebat ei fruct. ¶ Ad hē videt
 opposita dē pādysō affēs em et fruc-
 tūb miquā fūc fil i planta h licet fructes
 fūc dē em i aūcē dām q semp erit
 floridus et tū fructibz plen. ortus ille
 qui pādysus dē ¶ Ad hē q de lignis pa-
 dysi vñ em q de ligno fūc boni et mali
 nō i dūguit. qā sic dē aūc. fē. qē. ad lit.
 q dēus adā spūali mēte p dūcū fecit et
 sic nllō i dūguit sibi cōfēcete fāam. dē
 lūis q deliquis pādysū ¶ Ad hē octo cui
 ne fūc et sic de loco vbi felicit vūc de
 bunt amōnēdū fōre videbat. ¶ Ad hē q
 deligno vite. hō em ex hoc q erat ad
 ymaginē dei p fāam et sufficēcē causa
 hūc i mortalitatis et vite supflū. q
 vñ q addat lignū vite ad vite cōtūmā-
 cōem ¶ Ad hē de alijs lignis fūc q dē q
 bus qmēde iūbebat erit em ut dē aug.
 tūc i mortalibz. q a cor. eius nō pōt
 de pñi. cōmestio aūc ē ad restauracōem
 dēpñi frustā q plantata sūt ibi ligna
 de quibz debeat qmēde qā i vālis sibi fūc
 it cōmestio et i vāle nō pōt ee i opibz dei
 ¶ Solūcō dē cū mārō y. fūmāp dūc. xvij.
 ca. hōiem aūc fōrtū q tres sūt sine scōra
 de pādysō sit dēū ē i obūcēdo ē em pa-
 dysus locus delicias spc. n. ad cor. xij.
 cao hē hōiem i xps qm raptus ē i pa-
 dysū et auduit archana verba q nō hē
 hōi loq Et pādysus corpū i oriente seq
 pūc. a mārō hēcādū quā dūg. n. de
 plācāmū qm dicit p dūcāt tra hēbam
 vūcēte ligniqz pōmiferū mō gen. fūc
 et iō sic dicit fā sub dīra tōis pñi plūf
 quāp fā dē moyses plantatūat aūc dūb
 deus pādysū voluptatis apñ i quo po-

90

90

90

sunt hōiem et credendū e s̄ dca sc̄p̄ q̄ ille
 locus affluēti bonorū copiosissim⁹ ē ueriga
 cōe fontis iocundissim⁹ florib⁹ amenissim⁹
 tepamēto suauissim⁹ sic dicit. ē eadē pa dy
 sus locus s̄t sp̄m̄ et corp̄m̄ h̄ nō facit
 aliū pa dy su licet faciat alia s̄m̄am̄ de pa
 dyso ¶ Ad p̄mū q̄ q̄ d̄ q̄ aliud ē i pa dy
 so et aliud i mote olimpo. pa dy sus em̄ fo
 te h̄t uigatē unīsa sup̄fite pa dy si ex au
 dūre et frigiditate tepatur aer ut cōgru
 us sit huāne respiratōi et hoc nō h̄t olim
 pus ¶ Ad a d̄ q̄ saluo meliori iudicio s̄
 extēsiōe altitudis loci pa dy sus usq̄ ad
 limarē globū nō ascendit s̄ p̄cipado p̄e
 tates h̄me d̄t ascēdē. vbi q̄a alima supra.
 quāta eēn ē. q̄ sic dicit nales p̄h̄. locus ē
 i corrupciōis et i mōrtalitatis. lūna ē p̄ lūm̄
 receptū ymago solis et s̄ astronom⁹. em̄m̄
 ē h̄m̄ditatū i nubib⁹. nubes em̄ nō s̄t ibi
 nec pluuie nec tonitrua n̄ ad talū h̄ statū
 sub lūa spa i caput actinosū et passiuorū
 et quā ad h̄as p̄tates usq̄ ad orbe lūme
 pa dy sus d̄t ascēdē. i pa dy so em̄ nichil mōr
 te ē. n̄ corrupciōe n̄ cōstrosū et quā ad
 p̄cipadoem h̄arū p̄tates d̄t pa dy sus ad
 limarē globū ascēdē p̄cipadoem s̄litudis
 nō p̄ exaltatōem loci hoc tū d̄co s̄ p̄iudi
 cō melioris s̄me. q̄a i q̄bz da libris antiq̄ssis
 i uoni q̄ illi s̄me q̄ act̄buit. bedē et Scarbo
 s̄m̄ auctor fuit thōs ap̄ls q̄. s̄. pa dy sus
 tate altitudis s̄t q̄ usq̄ ad limarē globū
 ascendat ¶ Ad a d̄ q̄ d̄m̄. loq̄ de fonte
 s̄ s̄m̄a origiē q̄ sic d̄t. n̄. nō p̄t eē nisi
 ocean⁹ n̄. tū q̄ ebullit s̄nt fontes mlti
 quorū vn⁹ erupit i locū illo q̄ d̄t pa dy sus
 et ille ē fons de quo loq̄ moyses et sic eadē
 pa dy sus nō ē tot⁹ magnus s̄ sp̄alis locus
 i eden plantat⁹ ¶ Ad a d̄ sic iam un̄ po
 nit q̄ s̄ extēsiōe loci nō attingit usq̄
 ad limarē globū h̄ ē i centro s̄t et relique
 p̄tes s̄e ¶ Ad a d̄ q̄ s̄ statū i nocentie
 ade maxie q̄petebat fruct⁹ et holera et
 iō s̄t i p̄h̄as h̄tū ē i statū illo nō acce
 pit esū carniū s̄ post p̄cām q̄ corpus
 ut d̄t aug⁹ iā mortuū fuit p̄t p̄cām rō.
 viij. corpus quidē mortuū ē p̄t p̄cām et
 quā t̄ra p̄ diluuiū nō erat dissipata sicut
 dixit d̄ns gen. vi. dissipata eos t̄ra t̄ra
 ad h̄ em̄ erat i vigore suo ut d̄t aug⁹ q̄
 accepit ex v̄bo d̄ni q̄ dixit q̄m̄ et t̄ra deu
 ba uerē et p̄fente herbas salubres et fruc
 t⁹ quēntissimos ¶ Ad a d̄ q̄ nō sunt
 oppōta fruct⁹ et flos i vno t̄p̄e si ad d̄nsas
 plantas ē s̄ aut. satroz̄ tū arbor s̄t h̄t

fructū et flore i d̄nsis ramis ¶ Ad id q̄
 vltius q̄ de ligno s̄e d̄ni et mali d̄t cū
 s̄as et m̄gro i s̄m̄s d̄st. xvij. tā p̄ducto
 q̄ lignū i nō d̄t s̄e boni et mali a d̄ute
 aliqua qua tale potuit tōf̄e s̄m̄am̄ sed
 aduentū cōsecuto q̄a s̄ ex cōmestione d̄di
 et adam q̄ ē m̄t boni obedie et malu
 i obedie et licet i se eēt pulcrū visu et a
 spectu delcabile. ad v̄scendū suauē sicut
 d̄t gen. iij. tū ex hoc nō fuit cū m̄s̄s̄s̄s̄s̄
 s̄ potius ex p̄suasione dyā et p̄t hoc p̄
 solucō ad sequēs tū ex se eēt cōueniens
 et salutiferū nō debuit amouē ut cā ut oc
 tō ruine ¶ Ad a d̄ vltius d̄. q̄ ex tribus
 h̄uit h̄o i mōrtē. i p̄mo statu. s̄. ex ab s̄e
 t̄e mōrtis et mōrtitatis q̄ ē p̄cām s̄ape
 p̄. deus mōrtē nō fecit s̄ imp̄i manibus
 et verbis acc̄serūt eā. ad cor. xv. p̄ vni
 hōiem m̄rauit p̄cām i m̄dū et p̄ p̄cām
 mors ex grā aut i nocēte q̄ ab an̄gelis
 vocat⁹ originalis iustia h̄uit s̄t ex cōsec
 uatē ex p̄tū bo lignū vite h̄uit s̄t ex d̄s̄p̄
 uētē et dyā d̄s̄p̄ōnes remouētē et iō d̄t
 aug⁹ xvij. de au. d̄i q̄ accepit aliorū ligū
 refectōem cōtra defectōem esū lignū vite
 cōtra vetustatē et i firmitatē et sic illorū
 t̄rū nichil sup̄fuit cū oīa t̄a d̄s̄p̄mōde
 opentur ad i mōrtalitātē ¶ Ad a d̄ q̄ i
 mōrtalitatis p̄m̄i status nō p̄ebat aīati
 q̄ abis i d̄gebat et q̄ d̄t q̄ ab i mōrtalitati
 nichil d̄p̄ditur hoc ē v̄m̄ de illo i mōrtali
 q̄ ē i mōrtale s̄m̄p̄. tū eadē de corp̄e q̄ fuit
 i mōrtale s̄ p̄m̄i statu i nocēte n̄ d̄p̄d̄
 potat de p̄d̄ice cedente ad corrupciōem
 s̄ de p̄di potat i puri a puri p̄ solucōem
 qua optuit restitui p̄ quēstione ¶ De for
 maciōe corp̄is eue ¶ 20. vi

Deinde cūscendū ē ad xvij. d̄st. si lib
 s̄m̄am̄ q̄ sic inapit in eodē q̄ pa dy so
 m̄liere foruit deus de costa v̄ cū q̄renda
 s̄t ¶ Et s̄ si cōueiebat m̄liere i mediate
 a deo s̄ ut ab angelis ¶ S̄m̄ si p̄p̄agatō
 cōueiebat s̄ ex v̄ro et m̄liere ut ex mo
 tū ¶ Tercū si cōueiebat ex costa et ex la
 tē s̄t ab alio m̄b̄ro d̄m̄ quēiebat m̄
 licet i mediate a deo s̄ ut ab angelis
 s̄ p̄m̄i ob̄s̄ic gen. ij. edificauit d̄ns
 costā quā tulerat de adā i m̄lierem
 q̄ v̄r q̄ s̄ deus i mediate fecit et nō p̄ m̄
 s̄tū angelorū ¶ Ad h̄ d̄t aug⁹ s̄c̄. ad lit. li
 v. q̄ sic forte ut edificare costā ut m̄lier
 eēt usq̄ a deo nō potuit n̄ deus a q̄ v̄m̄
 sa creatū nata subs̄stic ut ne i quidē

margin notes on the right edge of the page, partially cut off.

carnis supplementum in coram viri quod in illi co-
 ste successit locum ab angelis factum et ex dide-
 cum sic nec ipsum hominem de terra pulvere. **Ad**
 licet vni sit tu quidam sic obicit in quibus n-
 ordinati producat a deo inmediate cum cae-
 q' ordinati et ipsi et dei p'fca sunt opa
 mtr ut d' ar. e mas ordinat et i p'fve
 ne p' ducta p' de fcm alicui p'ncipi g'nantis
 q' no congruit q' hoc opus sit dei q' p'fca
 e opans **Ad** h' h'itu e i p'cedentib' q' rate
 p'fca e deus i opando q' nihil requirit
 p' ex fca i ope suo ex quo ut quo opet q' a
 no est ca totius opus sui h' i edificatone coste
 i mtere p' supponat corpus ade et costa
 de qua scodit eua opus tale no congruit deo
 inmediate. **Ad** h' h'itu e i p'fca ex verbis
 aug. et d' i omi q' v' de q'nc' panib' q' dupli-
 ca fut opa dei vni e q' creatio disponendo
 oruado qua totu p'duxit et p'na ex no p' q'
 ex fcaalis r'us quas p' me m' i fcauit pa-
 gando vni ex alio p'duat p'mu i mediate
 et p'fca opat ut d' aug' i opat m'fca
 ne et aliqui m'fca angloz bonoz et malo-
 ru. maloz sic de virgib' serpentes fecerut
 magi bonoz sic de virgib' fecit serpentes
 moyses. ne sic q' ex paucis g'ns segetes
 p'duxit ex quib' pascat mundus. cu' q' corpus
 me m'lat et fcaalit fut i costa. v' q' no co-
 gruit deo s'ne m'fca ne ut angeli illud p'du-
 ce ex p'na. **Solutio** d' cu' fca q' no congrue-
 bat m'fca corpus si i mediate a deo et
 i h'm' n'ca e q' mtr ex costa subito p'du-
 ca e q' no p' si i ab eo cui tota ma ad volu-
 tate obedit q' q' deus opat i na paulati-
 p'cedit opus usq' ad p'fca i p' m' i p'cedit
 q' no p' angeli i h'is q' m'fca vident
 fut ut d' aug' talis opatio fit p' fca i p'fca
 i elementis collata ad angelis q' p'ntefacunt
 p' m' et remouet a spe i qua fut et p'ca
 monet et p'mouet ad forma i qua p'duat
 q' modus eua ne e q' a sic p'cedit d'epo
 ad actu h'ncus fiat p' angelos qua p' na
 et h' modus no e obseruat q' m' fca e
 de costa subito em fca e ad sola dei volu-
 te fca fca et calit no fut mtr i costa q'
 d' aug' q' no h'nt i se costa ut ex ea mtr
 fut h' q' ex eo si posset p' obediati q' cuncta
 na m'fca rone deo obedit creatori in
 ome q' vult assignat cu' fca mysticas et
 morles rones plures quaz vna et potif-
 fia e ut dignas p'ncipi h'uan' no minua
 e sic em vir p'nci e totus ne h'uan' per
 seme foris h'orem ita mtr p'nci e nature
 p' seme foris h'orem et si vir i mediate
 a deo fiet et mtr no. no totu p'nci h'uan'

quod equale ex fca h'et dignate et i-
 de p'f. h'm' n'c' d'nc' p' m' es tu nos bo-
 lutu et fcaor m' et opa manuu tuaz omb
 nos assignat q' cam q' si m'le no est ime-
 diate a deo fca poss' affligi r'qua i digna
 h'ca d'unt eua q' ex hoc posset co'p'mi
 a viro r'qua i fcaor et i dignior et no fca
 creata viro i adiutoriu. has et h' r'ces
 m'fca assignat fca quas i fca p'fca
Ad p'mu q' d' q' tota hoc ob' q' fca
 p' ne p'na p'ducta no p' ee i ordinati opus
 seme em foris viri seme e et i p'duret
 semp ad fca h'ncus p'nci q'ntis i ordina-
 ce p' q' d' ar. i v' de n'lib' q' p'fca
 na m'qua m'cedit p'duce fca h' i p'nci
 moluim i aliquo p'nci q'ntis et foris
 na vni fcaalis cu' e ordinar totu opus
 ordinar ad fca forma. i ope aut dei hoc
 no fut p' p'fca sue. v' fca q' fca omi
 o'ade opus illud p'duxit i fca a fca
 dispositu i omib' ee p'fca i m'fca
 et extiorib' q' p'fca i adiutoriu qua-
 tois et ut fca d'uat q' i eruditione fca
 m'fca qua fca q' fca ope dei et no
 alius extor' p'nci ade fca eua ita ex-
 cor' si ade p'cedentis i cruce fca eua ut
 d' aug' ope dei et no alius q' d'uce re-
 g'natu d'culit fca h'ncus qui de late suo
 flupunt i aqua et fca h'ncus i. q' v' h' e
 q' v'nt p' aqua et fca h'ncus i. **Ad**
 d' q' p' ex fca corpus ade et costa tam
 i ada creauit deus illa ex no et sic ipse
 fut ca i totu opus et q' m' opabat ad
 opus h' sola virtus d'na. et q' d' q' ta-
 la o'ndit i p'fca opatio h' no e vni
 i de illo opante q' no fca sibi matia sed
 accipit q' ab alio p'ducta. **Ad** v'ncu
 d' q' vni e totu q' sic opatur deus si i h'
 e de fca i rone illa q' mtr h' cois foris
 h' res fcales no fut in costa ut d' aug'
 i h' r'cem obedi ut d'nc' e et h' m' i deo
 absconditas no ne i fca et p' h' eua
 h'nt modu m'fca plus qua ne hoc aut
 i fca magis patebit i loco p'nci **Ad**
 uerebat p'nci fca ex vno et m'fca ut r'
 eua q' si couerebat p'nci fca ex
 vno et m'fca ut ex vno em Et v' q' ex
 vno talis em p'nci fca e et totu
 p'nci no p'nci et p' p'nci fca ex q' fca
 fut oia p'cedit p' solu amore. sic em plate
 p'cedit et m'fca. sic em ada ex h'ncus
 virgo ex v'nci p'cessit sic eua v'nci ex v'
 g'ne ada p'cessit et sic fca dei virgo ex v'
 g'ne matia p'cessit p' q' d' gen' p'nci.

ha mlieris vngis ex viro vngie. tra plis vngmee

gnaco m. reuient huc et d. Criso q. pa gnaco t. vni vngis ex tra vngine ex vni et mlieris omixione que p fundit pcam qa de facit a vnginitate. q. t. vni vngis ex fca vngine p qua reformae na et restituit gra

90

S. v. queiebat mliere ex late et ex costa f. r. t. Et d q si couiebat ex late et ex costa fi al ex aliquo alio membro et hoc taq mag i n. sumaru d. s. xvij. i. ca. ilo. Lu at